РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Донского сельского поселения от 15.05.2019 № 117 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания  территории Донского сельского поселения Орловского  района Ростовской области»

Принято Собранием депутатов
Донского сельского поселения                                                    26.05.2021 года

В целях приведения Правил благоустройства и санитарного содержания территории Донского сельского поселения в соответствие с действующим  законодательством, Собрание депутатов Донского сельского поселения четвертого созыва

РЕШИЛО:

     1. Подпункт 18.3.3 пункта 18.3 статьи  18 «Особые условия уборки и благоустройства» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]      18.3.3. «Содержать сельскохозяйственных  животных и птиц в помещениях, не отвечающих санитарно-техническим требованиям, выпускать сельскохозяйственных  животных и птиц на улицы, территории общих дворов, скверы, парки и кладбища».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов-
глава Донского сельского поселения                                             З.В. Аксенова

х. Гундоровский
26.05.2021 года
№ 192